第14号様式(第8条第2項関係)

生活環境の保持に係る配慮状況報告書

年  月  日

  中野区長 あて

小売業者 氏名又は名称

住所又は所在地

代表者名

担当者名

電話番号

  中野区特定小売店舗の立地に関する条例第9条の規定により、下記のとおり報告します。

記

 1 特定小売店舗の名称及び所在地

   名称

   所在地

 2 生活環境の保持に係る配慮状況

  (1) 小売業の開始日

         年   月   日

  (2) 小売業を行う者の店舗の面積及び位置に関する事項

  (3) 小売業を行う者の店舗の運営方法に関する事項